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Erakonnad Läti ajakirjan
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«Ä rjanduse-põllult ulatas lõhe, mis
Lm ajakirjanduse praegu kahesse

erakonaasje jaotab, pea sozialilisele j-eltk
liku elu), jaolt koguni potititalisele põ!-
lule. Waidiemije juures kirjandusliste kü
simuste üie õppisiwad Läti ajalehed üksteise
vatcld sihlisid lähemalt tundma, ning
Nägiwad öra, et need ka sozialilistes ja po
litikalistes küsimustes mitmes tükis hoopis
isesugused oa. Ka siin hakati üksteise ar>
wamisi awalikult arwustawa ja karmas
tama, ning ho omad eudld nüüd Lati azo
lehed, iseäranis need neli tähtjamat lehte,
mill-st ülemal pool juttu o'i, ka siiu ka»
hesje erakonnasse,, nii kui kirjandusltstes
küsiwusteSgi.

„BL.t. W stn/ ja „Balss/ mis kord
ägedalt Läti rahma ja rahwuse eest siit
maa sakslaste, iseäranis oga möisniklnds ja
k riku õpetajate wastu wSittefiwad, on miim
sel ajal «vada ütelda kes iwaba mee l
seteks lehtedeks muutunud, nemad on
nüüd mõõgad tupesss pistnud ning selle
o-emsle sowilvsikad pihku wötund. Läti
rahmaS saada ueude arust j.ema praeguste

aatete põhjusel kõige paremini edenema; see
parast on scmad kõigi nende uute aatele
waslased, mis praegusel ajal Liäne-Eurc
pas suurema h:'ga meelte üle walttjewad.
Kui idealistid ei taha „Ba't. Wkstn." ja
Müss" soz'c.i lisie küstmusrcga palju te
gemist teha; seda wähe-", et nemad
endid Lati .paremate ondads," Läti
intelligentsia lehtedeks p.awad, lillesse
igapSewase leima küsimused Sscl palju ei
puutu. .Brlt. West." ja Valss" hoolit
sewad enam La'i rahwa helguse eest wäl
japoole kui tema kodult? igapüewaste
elutarmiSiustc eest. N'nde lehtede poole
hoidjad nimeta ukse .manadeks," kuna need,
kes endid M> cnos Lapa" ja .Mahjas
Weest!"'e irduda hoiawad, .noorte"
nime. kanvou>at>. .Wanade" patriotlrwast

(tähendab lähemalt ära)
.Mahsas WiistÜhes juhtiirias järgmi
selt : .Nende patriotismus on jõukale ring»
kondad- pairiailsmus, mis alama rahwa
kurbtusest ja peaaegu sugugi osa
ei wõta. . . . Teiste wastu kiidawrd ne
mad oma rahvast ja emakeelt suurelt, aga
oma kodu -t nullsia nemad u?td sugug-.
Nende kodune keel on suuremalt osalt
Saksa keel. Saksa keeles awaldab Läti
.parema perelõuna" noormees oma ar
mastust teise parema perekonna neiule;

Saksa keeles kasmatab wiimne Wrastpools
kmana oma lapsed üles." Et lugejatele
weel selgemat pilti Läti erakondade mõtte
musidest anda, toome meie siin proowiSese

naljatilladest. Üks
Lati talnmats tubeb oma äriasjus ühe
täitama Latt linnasaksa juurde wiimsega
on ühte „wanat" mõistetud ning nende
wahel algab järgmine jutuwcstmine! Ts>
lupoeg: Mina olen jälle siin. Lnnasaks:
Noh, kada käsi käib? T. >p.: Ikla wana
wiisi. Meil on, kada teie teate, kemadekäes,
nmg seepärast mähe leiba; aga ega see
midagi ei tee, mina tõmban wõörihma
hästi Pingule, küllap siis läbi saan; ega
inimsus siis leiwast lllfi ei ela. L.-j.:
Täiesti õigel Ega teie nurgas ometi juba
kardetumad lääne-tunlsd puhuma
pole hakanud ? T. - P. : Seni meel küll mitte.
L-s.i Äca sina lääne-tuuledega tegemist
tee. Muretse sina oga ainult oma iga
päewase töö ja toimetuste eest. S na tead,
et sinu isamaa üks üüwäga ilus.ga kallis
maa on. H>ri teda, ja kui sall selles
pööc-adra peaks" puuduma, siis kisu tema
maa°Mgga üles, kuid ära tõsta mitte oma
silmi palju Ülespoole ja ära hoolitse su
gugi tnultist, sest toul jääb tuuleks. T-P.:
T-il ou õigus, herra, tuul jääb tuuleks.
L-s.: Ja kni sinu sulane ei peaks tahtma

öösiti tööd teha, siis kihuta tema minema
ja tee jells töö ise ära, kuid ära halka
mitte selle üle järele mõtlema,
mispärast tematöödtehaeitsha.
Sest see, les juba mõtlema uu hakanud,
pole mitte õige põllumees ja isamaa sõber.
T-P: Tõsi küll, hcrra, mina oleu seda
oma kõrtsist tähele pannud; nii Pea kui
tema kaerte pääle mõtlema hallsb, ei
taha tema enam sugugi 'vedada. L>j> -.
Kaeru ei oleks temale sugugi tarmis anda.
Ennemuiste eiasiwad hobused hagauatest ja
õlgedest. T-p.: Et hobusid õlgedega üles
pidada mõ.b, sellest pole mina küll meel
kuulund; aga teie teate seda muidugi ju
paremini kui mina. L-s.: Um miud, ne
mad wõiwad õlgedest wäga hästi elada,
neudöls ei pea ainult ennemalt midagi
kaertest kuulutama. J eärau s hoolsasti
tuleb selle pääle waadata, et hobused kaerte
pääle mõtlema ei hakka. Nisama on

> lugu ka inimestega. Kes inimene õnnelik
tahab olla, see Peab mõtlemise maha jätma,

sT > p.: Teil on jällegi õigus hcrra; mõi
s lemist peab hoopis hülgama. L-s.: Mma
I näen, sina oled M mõistlik mees. See
leev mulle vtg?t röSo»-. »As vu Tr»°
nurgas weel palju seesugusid mehi? T-p.:
Ou söäl küll ikka wcek, kuid kõige mõistli
kumad halkamad mähe haamal ära lõppema.

Jutunurk.

Kloostri Kütt. 1

. Mrg.) bS
Nukralt taganes ta lustiliku hulga seltsist

pimeda metsa tihiiuSje. Nii mõtetes hilju
kesi! edasi sammudes kuulis ta häkitselt
kedagi kibedasti uutwat. Üksi männa all

'kükitas Äike-Juhfami Anu!. silmnägu kätega

tõttu kangesti tvärinal. Ta ei kuolupogi
küli sammu astumast. Alles fiis, kui noor
mees teda nimepidi hüüdis ja ta õla Puu
dutas, kargas ta chmatauuit ülesse. Teist
kratvndks vomises ta wihoselt:

„M>s Sa minult tahad?"
Sind uutwat see rõhus

mul südant I S-lle pärast tahtsin Sinult
andeks paluda, kai ehk mulgil kombel Sulle
liiga olen teiuud. Waato, Aani —ma ei
wõi jn ühtegi finva juurde parata!"

Kiuslikult hirwitadcs lükkas tüdruk küti

„Aca ole mitte ni i, Anui! Keegi ei
wõi seda lugu teiseks muuta I See ei pida
nud ju nõnda olema, et meie mõlemad
kokku saaksime rahule ja rõõmule! Wähe
mast peaksime hääd sõprust pidama teine
teisega, meik, kes me mõlemad nii töis kurwo?.
tust oleme. Kui Sa ometi mulle jiidomesje
wõiksid waodata I Wist Sa ei saaks uutte
euam mu pääle pahane olema, hoopis
cunem täis ärdafl meelt."

T-mm tasane, wärijew hääl kustus
kurblikus ohkamijes.

ümises neiu ja tõmbas mõ
lema käega kütti lähemale. „Tule, ütle
molle, mis Sind uiiwäga waewab! Umlda
miud i Räägi julgesti I"

„OH," olgaS noor mees joon südame
walu pärast kogildadeS. „Ma ei suuda
jeda tüdrukut enam meelest kaotada! Küll
katsun kõ gst wkest, et seda jönakfin teha,
oga see oi lähe mul korda I Kuhu ma stl
mad pööran, olgu see päewal wõi —
ainult tema nägu seisab mu ees I Iga
sirge puukene, iga lillekene tuletab teda
mulle meelde! Nmg sarme pääle ma ammugi
euam ei julge waadotsgi I Ei kusagil ei
leia ma caam rohu oleu ma omas toas,
ajab sala suud mu>d wäljo, oleu ma metsas,
siouu jälle oma hurtfikaojsl Süda põleb
Mtjees, nagu 
ma kardan see lõpetab mul mu elul*

„Aanns kallis aeg! Oh, mu õnnetu
sõber I"

Silmapilguks waikis Anui. Siis lisas
ta kindlamal, rahulisemal toonil juurde:

„Jah, aga mispärast siis tahad Sa
tüdrukut unustada? Kas see Piret ehk põl
gob Siud? Aga mi!s ma nii lollilt küsin

mäherdune tüdruk ci peaks Siud mitte
armastama I Teau, >ah! Kuulsin juba 
olla teised selle Pireti körwate toimetanud I"

„See'p see Anui!"
„Mlks aga?"
„Ei ma seda tea! Öeldakse, see sündida

tema öone parast."
„Õlin?" nurises ueiu. „SSärost õnne,

mida saksad meiesugustele syowiwod, ei tahaks

ma ei oma waerNajelcgi joowi^i? Kuhu
aga on nad teda wedauud?"

„Els Salzburgisje'— klyostrisse I"
ta sus jääl peab tegema? Tali

tab ld laudas wöi löögis?"
„Ma seda ei tea üttldz,"
Möteies wahtis Anni oma ette maha.

Siis kargas maost.
„Jllbg kejlöö ammu möödas! Kuu juba

madalas tee, et koiu saad I Oied su
hoopis wäsiuud >a roidunud. Katsu, et Sa
puhkama saadi Hiüd ööd!".

„Snlle ko, Anni!" sai kütt vaevaga
öelda. „Täaao õlge hää jalu eest!"

„Nii jah! Tule meid ka vahest
vaatama I"

Nnd raputasiwad ieine teisel kätt ning
nii jätfiwod nad teiue teist jumalaga.

Aini tötti-s iarjahurtsiku paole. Mööda
palet veeres tal pisar alla.

AE', poiss ärolöppema ei pea Sa
mul m-tte, nii kgua mu! oga meel keel suus
vu ja jõudu jalas!" ümises ta laostund
liselt.

Uksest sisse vaadates, nägi ta Mikku

ümber ja ruttas küla poole. H-le knupaiste
oli tal teed väitamas.
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Koidu wolgel läks ta läbi küla. Keegi
ci tulnud talle wastv. Oli meel liig wara.
Kahe tunni pärast oli ta Kulina alevis.
Siin oli juba enam elu ja liikumist. Aaui
tundis nälga ja ostus selle pärast võõras
temajasse, m lls omanikud talle tuttavad
oliwad. Siin laskis la enesele kõhutäie
anda ja võttis ka veel taalri laenuks.
S-st ta ci olnud ühtegi enese kaasale kaasa
võtnud. - Rckiale neiule oga laenas iga
tuttav hsämeelega. Ega see ju kaduma
ei lähe!

Suuremat täuu ka Aaui ei andnud, kui
nokutas ainult püüga. Ning jälle tõttas
ta edasi. MitAetounilise rutulise käigu
järel seisis !a Salzburgi linus värava ees.
Kõikidest kiriku tornidest kõlaS kella-heliv.
Oli ju suur püha!

Noor wärava-waht hoidis oma Pika
varrega tapperi põigiti ees, et neiult sisse
laskmise tasuks Ühte musu uõuuda. Aaui
plaksutas noorele mehele soolatud lopsu,
lükkas tapperust» kõrvale ja sammus edasi.
Peagi oli ta kesk Poisu 
»«d. Nõuntult ja võimetult laskis ta edasi

end nihutada. Kudas ta pidi teada saama,
kus P>reti elupaik olla? Kelle käest mõis
ta otsust nõuuda? Sügawates möietes ei
hoolinud ta sellest, et ta inimeste tungil
cdafi-tagafi lükatud, pigistatud ja tõugatud
sai. Hulga kellade hel.u, taimeste kõue ja
häälte kõmm tegi teda üsna segaseks mee>
lest. Suur kära ja müra, hobuste kapjats
klabin ja kisa ajasimad tal iõrwsd luttu.

Mõneks silmapilguks oli kellade helin
waikiuud. Nüüd algas jälle uuesti, niug
sellega ühes kusagilt lähemalt uulitsalt walt
muusikakool, hulgehääleline laul meeste,
vaeste ja kaske süM 
seadis ead ülitore pilt: Walgetc hobuste
pääl ratjutawad heroldid kirjudes wapikuu
bedes, kirjudes mundrites moosekandid, salk
sõjamehi, teine salk toredaid ratjanikla, koh
tuametuikud, ülempiiskopi teeniw pere, koh
tunikud punastes ja rachcrrad mustades ü!i
koudades, toredate hobuste seljas uhked rüüt
lid raudriietes ja hstlgawate mõõkadega,
pikk rong muuie ja preestrid, igal ühel tör
walout käes. Igal poo! lehwifiwad lipud,
hiilgasiwad pühad kujud ja pühade mäles
tuste kapid. Niug nüüd meel kallist ehita
tud auukatus, mis kevades ülikondadel poisi
kestest sai kantud ja mille all hiljuti mati.
tud Salzburgi ülempiiskop seisis kesk teiste
suurtsugu «vaimulikkude meeste seas.

Rong peatas. Ülempiiskop astus lausa
taewa all olema altari astmeid ülesje. Lau
luhääled wailisiwad. Ka muusik ci teinud
häält. Kiriku k-llasid ei kuuldud enam
niug terwes kirjus, kudast ja hõbedast sära
mas iuimeste hulgas walitses täielme mat
tus. Korraga kuuldi kellukeste helinat,
miirut -suitsu pilwrd tõusimed, ülemWlop
tõstis pühitsetud le-wc-larbilest kõrgele 
põlwili lauges kõik rahmas.

Nitukeje aja Pärast oli kõik jälle liiku
mijel inimesed ja elajad, ving jälle



Kõige mõistlikum mees meie nurgas on
küll minu naaber. Tema on küll weel al
les noor mees, kuid läheb päew PSewalt
ikka mõistlikumaks. L-s.: Kas ja ei ole
wahest tähele pannud, kust tema endale
seda möisiust korjab? T-p : Tema loeb
alati nujngujeid raamatuid wahest jäält.
Tema Ütleb mi kui teiegi, et lääue-tuul
ainult paljas tuul olla paljas ja et mõt
lemine kahin tuua. Suurteks kurjategija
teks tulid neid arwata, kes teisi immesi

ijeäranis neid, kes seda
ennemalt neel teinud pole, nii kui näit.
megrisid, ladujaid j. t. Siis ei jolli minu
naaber ka weel sugugi uusi a—a—a—
. . . L-!.: Aateid? T-p..- Ja, ja, herro,
nii see vii, aateid. Teie tunnete ikka
löiki asja paremini kui mina Lj.:
Teie näite jääl õige mõistlikud mehed ole
wat. -Ega -sina ometi Sodermsniiist ja
Ibsenist lugu ei pea. T-p.: Mina ci
peaks nendest st> stisgi Ingu, kui mina neid
juhtuksin tuadwa. Selle pääle wöite teie
lindel olla. L-j.: Aga wahest peab siiu
naaber nendest lvgu? T-p-: Tema ülles
neid küll lugenud olewat, aga et ühed
ueudist nii köuelcwat ja teljed teisiti, siis
ei pidada tema nendest midagi. L-j.: Siis
olete teie jääl ikka igapidi mõistlikud mehed.

(Pooleli).

kõikufiwad lipud ja pühad kujud, Idlastwad
laulud ja pillimängud >a kirikukellad, sära
siwad kuld, hõbe ja kallid kiwid.

Anni oli päris segaseks läinud, kõik
seda nähes ;a kuuldes. Juba oli auukalus
ta silmade eest mööda läinud, selle järele
tuliwad toredad mõisniku herrad ja prouad,
siis meel mungad ja preestrid, lauljad poist-
kesed ja plikad ning nüüd 

Amii südamest käis imelik tundwns
läbi, sest pääle uuunede ja mõisniku prei
lide oliwad jääl weel kuus ülikena ueidu,

wj« kaudsemad.
Ühe ueude laudjate pääle jäi Aani uu

rim pilk peatama. Nii pea, kui püha pilt
mõõda oli, ärkas neiu nagu uuest. Küü> 
uaruutkidega mölemile poole tõugates püüdis 

Anui südilt lahedama paiga pääle wäkja
saada. !

Rong oli Ümberpöörsuud ja liikus nüüd i
iseeneselt mööda. N» sündis kaunis sega- I
dus, kus keegi seda imeks ei pauduud, et
wõöras talutüdruk kesk herrastlittuic neiude I

sekka sattus. Palest palesse oli Anui tä
hendatud kandjaga ligistikku, kelle kahmata
nnd pale tulipuna jumestas.

«Tunned Sa mind?" sosistas Anni,
inna möödaltikuwa rongi otsal waijud
muusiku helinad tema häält igale muule
kunlmatais tegiwad.

„Tunned Sa mind, Piret?" kordas ta
weel korra. Ja siis sosistas edasi: „Stvu
pärast ma tulin ju I Su pead siit põgenema!
Täna weel! Ma ootan kloostri wärawas
- Pärm otsa ehk ka öö läbi, koi see
nii peab olema! Aga Sa pead tulema 
pead muidu Auuus surebl"

Waewalt oli ta witmase sõna juust
saanud, kui teda keegi liunasoldat rongist
wälja tõukas.

Rongis juhtus midagi iseäralikku 
üks neist püha kuju kandjatest oli äramises
taoud. Wae toaga aga suutfiwad teised

neiud pilti langemise eest hoida. Kais
nanue toetajiwad äranörkcaud P relit.

Weel terme tund kestes rongi käik.
Siis alles lõi rahwahuli lahku. Uulit
salt uulitsasse hulkus Auni, kuu, rvii
maks kloostri üles leidis, kas Piret sees
oli. Lähema uulitsa nurgal isius Aaui
kime pääle ja ootas Pireti tulemist.

(Pooleli.)

PolMa rmgwaams
ja willjamaa sõnumid.

Serbiamaa sisemine politik on praegu
Üleüldse täiesti lume. Niipalju siisgi
selge, et olekud Milani ja päämiuiS
tr> N i k o l a j c w i t s ch i wahel wäga
põuewad on. Milau soowib, et jälle
wabameelsed walitsuse > asjad oma lätte
saaksiwad; tema kõige suuremad sõbrad on
praegu Awgkumowitjch ja R bar z. Ai
volt Milgui toimetuse läbi jaiwad wiimjed
kohtu alt wabastatud ning nüüd raimad
uemad pea-aegu iga päew tema juares
kvuakiS jtuuinga palees) wöörsil.

Bulgaria. endise pääministri Slam <
bulow i.teht „Swvboda" nimetab prae
guseid walimisi Balgaria jvbranseSje kometi

mänguks, sest et era
ei lasta : Karawclow istub maagis, -Zinkow
peab väljamaal wiibima ja Siambulowl
hoitakse tema oma majas politsei ülewaa-

tamije all. Walitjuje leht „Swvbodnoje
Slowo" ujutab selle waslu, et walimijed
B-ilgarios weel kunagi nii wabad pole ol
nud kui tauawu. Miue tea nüüd, kell
õigus ou l

Madagaskari saar seisab, kuda
tuttaw, Prantsuse üliwalitsuse all. Wiim
jel ajal hakkasiwad jäält Prautsujemaale
sõnumid tulema, millest selgesti näha wöis,
et jäälsed wõimumehed oma pärisperemees
test juurt ei hooli, et nendel koguni nõuu
olla Prantsuse iket kaelast ära wisata.
Gääl saatis Prantsuse walitjus ühe suu
rema ametniku Madagaskari asja lähemalt
läbi katsuma. Hiljuti jõudsiwad nüüd
mõned Prantsuse vhwizerid Madagask-mst
Parifi. Nende arwamije järele olla tar
wis sedamaid wäge Madagaskari saata, et

Ts-Mpsa-kahwaS-ära näeks, kui wägew Prant
suscmaa ou. Muidu saab Prantsuse joa
diknl jääl wähe mõju olema.

I Wene - maalt
> Kaugemalt riigist.
! SimferopoW. Keiserliku Kõrguse
! Sourwürst Troonipärija pulmapäevaks oa

Tauiia jKrimmi poolsaar) kubermangu maa-
koona kogu otjuslauud 1) kui köigelörgc
mait poolt selleks luba saab, kõrgele Noor
paarile pääle laulatuse joola-leiba hõbe
waagua pätil wiia n>ng selleks otstarbeks
maakouaa kassast üks tuhat rubla määrata;
2) selle juhtumise mälestujelS waeste ra
witscmije kulusid häälegewates majades
kuni 1 lanuariiu 1894 üleüldises summas
100,000 rbl. eest maalouua kassast wSl,a
maksta, ja 3) täienda» häätegew maia
Simf r-:poil linnasse asutada 50 woodiga
waimuhaigete naesterahwaste tarwis.

Sodumautt.
Maarja-Magdaleena st.

»Wilja>kaSw oli meil tänama rahuloldaw,
ainult linad oliwad kehvad; kartulid on
ka pisikesed, ja needgi hakkawvd juba mäda
nema. Pölliipasaid rõhub raske mure:
tudas läbi saada. Kõik põllu-toodcd oa
usua obawad, nõnda et ei tea, mis pääle
hakata. Kõrge selle juures soriwad pika
uäpu-Mkhe?^oma pigiste näppudega rahwa

waranduse kallal. Nõnda on Kadina

vallas üürikese oja sees mitu pahategui
korda saadetud. Kõige esiti viidi kireks
kõr>si nkje eest Ä, talu peremehel hvbuue

ära ühes maalriga. Selle uädali jooksul
on mitmes kohas lambaid ära w»dud.
Ainult ühes kohas on jälgede pääle saadud.
Liha leiti ühe walla rätsepa juurest. Nur
jatumad kaaselanikud! Ja sarnasid sallitakse
weel, kellel paras elukoht ammu Siberis
oleks, elutsevad weel suu ja teemad palju
paha. Eeskujuks teistele valdadele ou
Kudiua vald. Kes jääl saruassefl mees
test walla küsimise alla tuleb, see ikka ära
lubatakse. Kui wald üht sarnast hukka
läinud inimest oma hoiu alla mölab, siis
on iseenesestgi mõista, et jaruajel 100 l kel
mide julgus kaswab. Tublimad wallad
vöiks ühtsel uöunl kõik niisugused kihvti
taimed eneste seast välja kitkuda ja mujale
lasta istutada, kus rohkem ruumi, ja paluda,
et ülemalt poolt sundmus pääle paadals
nendele, kcS selles aejas ühes uöuus e> ole.

Sus hakkaks nad vististi kohkuma ja
auiisal viisil pääd tviima ning kodumaa
elunikud saaks ühest raskest koormast lahti
ja võiks vabamalt hinge tõmmata.- Mats.

Kannapää kihelkonnas, Hurmi
vallas/, umbes IV- virita TartvWöril
maanteest, seisab väheldane .küla järv".
See järvekene oli omal aial väga kõlarikas.
Nüüd leotatakse jääl mitu aastat järgi
mööda linu, mis järve haisvaks lombiks
on teinud. Kala-sugu ou jäält kadunud.
Kas valitsuse terav film c> võiks oma
tähelepanemist selle asja pääle pöörata, seda

enam juba selle pärast, et sellest järvest
Ümbertaudue vallarahvas caejele toiduwett
võtab. Rrhva tervis on kallim kui misgi

teine asi. A. A.

aluse, sest ühelgi 

wal nimetatud päewal tema haual ilus rist, mida
Kanapää lauluselts ühes sugulastega muretsenud,
Rist on Lesta ristiwabrikus walmistatud ,a mai
sob ühes toomise- ja ülesseadmisega 70 rbl, Rah
wast oli sellest sündmusest õige hulgana osawõtma
tulnud, Kell 4 p, l, kogusiwad seltsiliikmed hau.
Äe, Kohaline meestekoor laulis - „We»d, siin
hingad waikses rahus," mille päälc õp. hr Falk
mõnusal sõnal püha kerja põhjusel lKor, ö, l-lj)

ja õnnistamine. Pärast seda laulis meestekoor
A, Läte .Wknd, hinga rahus"! ja surnud sugu,

lisiajat wtisi, Märka siis, et see, kes su kalmule

toimetus oli möödas, °A, A,
Räpi» ast. Palwe muu >i

kasõpradele. Laul ja muusika on see,
wts inimese südant röömus ,a lurwastv.
ses taewa paole pöörab. Jlnhäälte lipu
alla koguwav endid köit wabalt koitu, test
et muufika-wollaS parteilik olek ja wiha
ei wilbi. Õnnelik see rahwas ja maaunrk,
kes muusikast ja laulust oskab lugupi
dada ja kellel wöimalik seda sage
dasti on kuulda saada. Ei ka meie ki
helk. rahwas edespldi sagedamini muusikat
kuulda saaks, oa nõuuks wöeiud Räp-ussje
mäugu-koori asutada, aga rahalik jõud puu
dub. Sellepärast tulen siin auustaiud
Räpina ja ümberkaudsete suguSd-de >a>
weudade palvete, et nad kaun st ja ilusat
ettewötet aitaks toetada. Mänguriistade
muretsemise olitorbiki saab talwe poole
uäitemüük ära peeiud, m>lle iao!s asju
wasin wötawad köit Räp na kih. kooliöpe
taiad niug ka weel wöued era-iaimeied.
keda warem oa palutud. Ei meie th. üks
haritutest ja >öuukamalest ou, siis ootan >a
loodoa oma ärksamale ödcdc >a weudade poolt

rohkem oiawdim st. Oa >u meie uoorsugu,
uimelt ueiud, wuremiai märganud, et neil

Seda ja teist.
Sellest ajast, Mil prcs<s>or JoachiM

Kcmuoweri linnas elas, räägiiukse tema elust
järgmine oajakas lugu. Ta oli juba sel
aial kuulus wiiulikuostuik, tohus aga oma
lõbustuseks meel ühte teist kunsti õppida,
nimelt liuraudadega jooksmist. Ta lä

! heb jää Pääle, laseb endale lturauad >al
gade alla siduda ja euuast liulajkmije koha
mähist õpetada,

i „OH," ütleb Maht „see on koguni
I kerge asi, herra kontsertmeister. Teie „wis

kate" üksnes enne ühe jala wäljaspoole,
selle pääle jälle teise jala, ja uöada ikka
edasi. Küll Teie siis näete, kudas asi läheb.

Hää küll, Joachim «austab" ühe jala
wäljaspoole, sus teise, ja xranlsti I on ta
pikalt maas.

,Ja nii, ja nii, herra kontsertmeister")
ütleb maht mähe kahjuröömulije omratojega/

asi on iseenesest õige kerge ja tchilabaue,
aga nii kerge kui wiiuiimäugimme ci ole
ta si-sgi mitte.

Uuemal ajal on sagedasti taimesid tä
hele pandud, mis putukaid söömad, ja ka
meie juures kaswab üks niisugustest taime
dest, uimelt Ümmargusie lehtedega huulhein

jDrosera rstmtufoiia), mis aga enamasti
tähele jääb panemata ja jalgade alla talla
takse. Tal on uäoiud walged öieiejed, selle
waStu aga wäga kenasti ehitud kollakasro
helised leheiesev, mille pääl rohkes Ii puuk-

seid liwulije nupoiejega korwu seilab, kus
iseäranis hommikul ü!s Uus selge kasteni?
ripub. S-e tanu, uus niisketes metsades
aasade pääl iaSwab, püüsb i>egj kiilisid
kiuni, kelle keha IVs tolli pikk ja wäijaloo
talud lübadiga 2 :011l lai on. Puiutad höiju
wad üks snmapil! nimnaiuv kastetilkade
mcclitnjet taime üle, iajewud. eudid maha,
au kohe kinni tabatud >a jaamad ara see
ditud.

NmjatS.
Kunstniku uhtus. Ühes wSiijes

linnas tahtis ühe läbireisiia muusikakooli
juhataja saal clawale muusika sõprade abil
kontserti audo. Hädalt waewatt ga> ta
tirive orkestri toitu. Esimesel proowit kuu
lis aga iohkuuad koorijuhataja kontrabassist
nii weidraid häälesid, et ta pahajett ja
waljul toonil tema mängijale hüüdis: ,Aga
pagana päralt, hepra, Teie mängite ju 10--.
guul teisi nootisid kui lehe pääl jeijawad I"

hüüdis selle pääle bassimän
gija, kes oma toustuikuvhtust tuubis man
datud olewat, „Ejäad, 100 ba>s om minu
oma >a ma miMi ta pääl, mei ma esi
himmusta

Grahw R-l oli wiimjes sõjas üks pom
mikild pahema silma ärarittuuud, mille aje
mele ta endale oli klaassilma fisjepaana
lasknud. Hiljuti suri tema waua ksmmer
teeuer ära >a ta pidi ühe teise wõtma.
Kui grahw õhtul magama heitis, käskis ta
teenrit sügama taldrikuga wctt tuua. See
täitis käitu ja nägi imestusega, et ta täs.
kija pahema filmalao ülestösns ja silma
tema koopast wälja wöttiS. Aga ta liig
hästi wälja koolitatud kammerteener, kui
et ta oma imestust oleks märgata lasknud,

jäi taldrikuga meel oodates «seisma.
/Mille pääle Teie siis wecl ootate? —-
Wastns oli: „W:el teise silma pääle, ar°
muline herra!*

Hää uöuu. Kuulus Prantsuse luu
letais ,a möttecark 801-mre, k-s oma te
rawa keele pärast tmiaw ja kardelaw oli,
istus kord pidulaual ühe herra kõrwal, kes
mitte ütsoes lõpmata iüh>a juttu ei jah
matanud, liSid jelle juures ka ikka tema
aimates täiemate jöaade juures Baita rs
täeworre pätle surus. „Wötke ometi oma
käsi mmu käe-orre vSSIr ära/ hüüdi- B-il
taire wiimaks pahasel toouil. „Küll,
küll/ ütles jutukas uaaber, „aga meie is
tume fiiu ui, tihedasti ühes,tyo«, et ms
ei tea, kuhu ma oma käed pean panemal"
»Pauge ood omale suu eite/ oli tuimal

Möttesädemed.

Laimaja keel oa mõõk, mis ühel hoo
bil kaime Sratapsb: Laimajat eaaast, lai.
matawat ja kuulsat.

Maailm ou peegel ja näitab igale ühele
truuisti lema nägu. Kortsuta tema wastu
oma kulmusid >a waatab ka tema pahaiesti
siou otsa, naera ta wasiu, siis naerab ta
fiouga ühes ia on sulle lahkeks, hää süda
meliseks saatjaks.

Mõtelda, mis tõsi, luuda, mis ilus,
tahta, mis hää vu: selles tunneb maim
mõistliku elu eesmärü ära. /

Wss! silsgi.

daps püüad dauui'6 päidsg üür
sätsuäavaä tautsiäes,
pidusss ta püüad võtta -

Liuiä süsxidiiri püüad ta '
XM sirutad ta õune parsi'
W tidti välja as^jata^
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sarnaste asjade kohta soe osavõtmine ja
armastus ei ole puudunud. Tkkbgu siis
igaüks omad asjad ligema vastuvõtja
kätte! Elavat osavõtmist loates, jään
auustvdes toimekouna nimel

P. Fr. Kõiv.
Räpinast. Joomist tuleb kül

igas kohas E?sti pinnal ette, kuid sääl
juures ei käratseda vahest kusagil mujal
rohkem kui Räpinas Sahari laadal. Aas
tat kaks, kolm tagasi oli paranemist mär
gata, kuid nüüd on asi jälle vagu hoogu
võtnud. Ka tänavu kohutas rahvast kole
lahing, mille ohvriks keegi wvrstikaupmees
oli langenud. Ta pää oli nugadega nõnda
ära purustatud, et elulootus küsitav oa.
Tüli algajad olnud ümberkaudu kardetavas
kuulsuses olevad P. valla mehed, kellede
ninameheks mees oli, keda itlrmkl nimetatud

vald hiljuti Siberis! tagasi' Patus. Ehk
saadetakse teda varsti sinna tagasi ja mõpba>

teist veel juurde I Rändaja/
Räpi»ast. Kiri. Jimad

vliwad loledad, teed ou sopased, nii
et i»ba kõige pikemate säärtega wcesaapaid
jalga pidime tõmbama. Meie ei pääse ega
paäjegj weehädast. Suvel rikkus vesi hei
nad ära niug nüüd veel hädala ka.
Talirutist oa veel paljudel praegu tege
mata, maapind oli nii läbi liguueuud, et
võimata pääle astuda. Kartohwli sõbrad
peavad oma suu talvel selle toidu poolest
küll puhiakS pühkima. Mõisad saanud pa
rema maa päält kaks seemet, halvema päält
miile sedagi. Oleme ja, nagu teada, Peipsi
madalikus elutscmas, Mis vett kogub >a kar
dab. Lahar laadal peksnud vallatumad
käed ühie worstikanpmeest nii, et see teisel
hommikul ?>h. haigemajas hmge heitnud. 

Amblakihelkonnast. Tapalt.
Siia ümberkaudu täib keegi tundmata
eit Ümber, kellel tema weaodnjest hoolimata
kauuiZ libe keel ou. Ta walelab rohivale
eite: temal olla „poomwillu" müüa, mida
ta Tallinnast oma wäimehelt .all käe" olla
saanud, ning nüüd vdawa hinnaga tahta
ära müüa. Moontest ou mSnigi pouwilla
tahtja auusasli üles pidanud, loid eidekene
ci näita fiis enam silmagi, waid läheb teise
kohta, kus teda ei tunta. Olgu need read
hoiatuseks kirjutatud. Suwiwiljad on
>uba korjatud, kartohmlite noppimiue täi
esti käsil. Kariohwlid ou mäiklase-Aõiw,
Hennad kah wätiejed: 50—60 kop. tünder.
Mõned osiawad walgeid söömakartohwltd
ja maijawad ueude eest 1 rubla tündrist,
saadumad neid W-nemaale, tvs karlohwli
test puudus pidada olema. Külm põhja
luul puhub juba mitu päewa järgimööda.

Sõnumid Tallinnast.
Nagu „?e», Lss,'".le teatatakse, on

jeniue Hrpjuiu tolliderettor, ruginöuuNik
Dauilewskij Tulliuua lolliameii pääle
seamd, uing riigiuöuuik Seger sekretäriks
ja senine Kunda tvllrdirektari P^r! -
gojhi Tulliuua tollikmeli raamatupidaja
abiks.

Tallinna ringkonna kohtu otsuse jä
rele saab laupäewal, 17. skp., j-llesama
tohin nöudmiSte jaoskonna saalis 3. alewi
jaos Kuke uulitsas nr. 373 all olew ju»
nud Gorg Ed. Grünjeldti maja kell
10 aial hvmmilnl enampaliumijc teel arg
muüoud. Tingimisi wSib j elle kohtu
kanljeleis teada jaada.

Kari lööd. Laias uulitsas v..Si
viisi maia pööaiugul leidiS keegi selle
ma>a elanik 13, skp, lõuna ajal kogemata
kais wara st eest, ieS juba wöne asja
kimpu oliwad pannud, tui teise päälelule
mine neid keelas. Kelmid tegiwad, et mmema
jaiwad.. Uste lükka labiwaadates leiti, et
vargad leda oliwad ararikkonud.

A.ulised posttontoiid Mcrekiilas
ja S > llamaelon, nagu „Ri,gi Kuulul/
leaiab, kiani pandud.

M e i e li nna d i a k o n i s s i ma ja
kohta wõib tunnistada, et lugu sellega
üia paremale järjele edeneb. Paale endise
haawaiõiiamise laali oa weel teene jama
jugane juurde ehitatud, unillesse päewawal
gus Mitte ülst ÜeeKlt, waid in küljest
s s e tuleb, sest et üls seiu peaaegu täitsa
atnatest on kokku s-atud. Üks körwaliae
hoone on vaimuhaigete hääks sisseseatud
Nivg »ltmej«g»i>lt tüigthaklawiitt halgaStt

vastu saavad veel tarvilikud ruumid
juurde murMtud. Ka on selle asutuse ka
bel suure»datuo> nii et sinna sitse tiitlid
500 inimest mahub.

Nagu meile lähemalt teatatakse, ei
ole viimse tulekahju juures Baltiski maan
teel omaniku kahju mitte väikene olnud.
Mitte 6 sülda puid aina, vaid rohkem on
ärapõlenud ja.pätile selle veel mõni hää
toariist, mis küüni kõrval olevas tallis
olla peetud. Päev pärast tulekahju pida
nud puude äravedamise aeg olema, mis
aga ennemalt pidiwad tulele roaks jaama.

Meie liuna Weue Seltsi uue maja
ehitus jõuab õige ruttu lõpetuse poole.
Jeba on seinad ülewel ning alumisel kor
ral akna lengid sees. Eemalt näha tõotab
see hoone õige uägusaks ning ümbrusele
ehteks jaama. Promenad, mille ääres ta on,
saMPQkllmbitiAne-Mlül, juurde.

Ilmad oliwsd mitu nädalit "sõdu
sed ja vilud, külmad koguni. Nüüd näikse
nagu paremale muutuvat. Pühapäev, 11.
skp. enne lõunat oli kaunis suvine ilm,
nii ka kejkuädalil. 14. skp. pärast lõunat
läks ta ilusaks.

Kolcra üle Eestimaal on
nii pal,u tähendada, et uusi haigeid enam "

Koh t u j a st, lJSrg,) Siis ilmus

kaotamisega I aastais wongirovtu, Wiimaks

Jaan J- ja Tallinna kodanik 22 aas
tat wana, 

ja toimud need osjad jääl ligidal W, majaS P,
J, korterisse .hoida,' Kohtu ees tunnistas Jaan
J, oma süü ise tähendas, et temaga kaa

toimetanud. J, T- salgamisest hoolimata mõistis
kohus tema üheks aastais ja J, J,, keS ka lukku
lõhkunud oli ja kõik iie üles tunnistas kahek

sakS kuuks mangi, P—p,

Kohalikud sõnumid.
«. Kahtlaste inimeste läe st

ou mitmesugused wäärtasiod ära wSetud,
mida omanilud pristawite kautsleidest kätte
wöiwad saada. Nöoda oa I. linnajao
pristawi juures, urgu koh> Saksa leht tea
tab, 2 uaestkrahwa-alln >ärgmiste märki
dcga: üks on kahe kapsliga kuld-uur, m>lle
ülemise kapsli sees ao! sn, nii et ilma
uuri awamijeta naha wöib, mis aeg on.
Teine kuld-nnr on emalleeritud ja hõbedase
uuwbrilauaga. Ka 3. linnajao pus
ta»» kamsteis on kuldne kahe kapsliga
uaesterahwa-uur, mis ühe ära karanud
wangi käest ära ou wõttvd. Kapsli pääl
on üks monogramm. Pääls selle on jääl
kantsleis weel jvur kaid ° petjati-sdrwus
tsttztedsga P. ja HSHedast naril»».

-- Politsei päSjaoSkouuas on 2 hobust, keda i
luuda ajal politseile tuntud hobusevargale
käest ära võeti, uimelt: üks mustjas-hall
raun, 2 arschinat V<e wersch. kõrge, ja
üks kõrw mära, 1 ar'ch. 15 werjch. kõrge.
Omanikud wõiwad neid säält kätte saada.

Mõni nädal tagasi, nägin ma Pe
terburi uulitsal ühe kelmi ojawust. Asi
oli järgmine. Keegi talutaat sammus Kivi
silla poole, sääl tnliwad temale kaks meest
wastu, esimene oli päältuäha üks alatu
töömees, kuna teise nägu ja kogu Hebrea
meest tunnistas. Eane talupoja wastu
jöudmisi wiskas esimene kelm ühe laulatus
sõrmuse moodi rõnga uulitsale ja kui ligi
küllalt oli, tõstis kelm selle rõnga uulit
salt ülesje ja üiles selle juures talupojale:
Waata wenuas, praegu leidsin sõrmukse,
mis oma 5 rubla wäärt ja puhtast kullast
va, kas ei joowiTeie -teda leidmise hmua
cessarä osm? Selle pMe jõuab la
Hebrea mees nende juurde, silmab rõngast
>a pajatab: Tahat Tede sermus miiet?
Leidja vastab külmalt: Ei, juudile ma
teda küll ci müü. Miks ei miit? küsib
juut; kas olet talupocge paremet raha
makjap kii meil? Meil annas) 2 rubli
selle sermus." „Ei anna kahe eest,"
wastab jälle leidja, kui neli rubla annad,

-siis pea ta omale."— „See wiimane hiada
olet kolme rubli, se hääd hinda, na 
kuidas on? küsib Hebrea mees. Selle
pääle tmb leidja talupoja kuue -varrukat
pidi paar sammu eemale ja Ütleb: „Parem
ostke Teie see kuldsõrmus kolme rubla
eest ära, et kui ma teda juudi kätte lasen
minna, sest tükk on igal ajal oma 5 rubla
määr!, kui teda kullasepa juurde wiid,
aga minu aeg ei luba teda siuua wiia, ja
juudiga ei taha ma kaubelda. Selle Pääle
küsib talupoeg selle rõnga endale näha,
mis talle ka ei keelata. Ta vaatab seda
odavat kaupa isuga, mis nii ilusasti läi
gib ja asi hakkab talle meeldima. Nad
astuvad veel paar sammu Hebrea mehest
eemale, kes päält näha kadeda silmaga neile
järele luurab, ja talutaat on Suges I Ta
maksab kelmile oma vaevaga teenitud ko
pikad, kolmsada, välja ja pistab selle ase
mele ühe viiekopikalise waslrSnga taskusse,
süda rõõmus, et odav kaup. Meie
leidjale aga sammub selle pääle ratusel
sammul ühte kõrval olevasse trahterisse.
Ka tuutud hebreaiane tema kannul. Trah
teris küsib leidja oma tugeva käraka, va
hetab 3 rubla ara ja jagab oma saagi
hebr-alaiega vennalikult, kes jala päält
kohe juudi poodi tõttab, neid 5 kopikalist
rõsgoid muretsema. Kurb on näha, et nii
kergelt 5 kopika eest 3 rubla teenitakse, mis
muidugi kõri läbi lastakse, iseenese tapmi
seks ja teisele kahjuks. Küll oleks soo
vida, et meie l-nna polrtsei-vallljus seda
kelmi täbele paneks ja teda petmise pärast
vastutamisele võtaks, ehk siis oleks rah
wal julgem täia. See räägitaw kelm
on pea igal päeval Kolda-uslitjal, Pull
värgil, K w,< .ja Punsilla vahel leida;
ka rohkem käidavatel uulitsatel oähtakjs
teda luuramas ja oma rõngaid pildumas,
et petetava nähes teda üles tõsta ja leid
mise hinna eest müüa. Ta op pikk, pu
naka habeme ja tömmuka näoga mees.
Seljas oa tal vanad kulunud närus riided.

Ms tapmise-protsess 
Kuna harutamine juba neli pllewa 

4. päewa öhiul kant kella 12 oli wäl
t«nlid7 hakkas ülekuulamine wiieudal päe
wal jeega, et tuaniStaianna Anna A>, O.
talitajauua, ette kutsuti, kes rääkis: Sü
gisel 18S2 tulnud tema, A. A>, juurde
Karl O. korterisse ühe tema endise kooli
iöbra jaatusel keehi noor meesterahvas,

keda Jaan L,-t tutwuStauud.
Kooliwenua riSkiuime kui ka elamise kohta
Auna A, ei Ütle teadvat, ta teada ainult,
et ta juba olla ära surnud. 10. nov. olla
see noor mest tema juurde kaks kella toonud, et

nende eest müümise teel raha oma ven
nale Amerikasse reisimiseks saada. Raha
ei olla Auna A. kellade eest aga mitte
andnud, sest et nende väärtus teadmata.
Karl O. toonud stis ühe juudi sinna, kes
kuld-lasknkella 1b rbl. uest omale ostnud,
kuna ta teise kella ühe oma tuttava nais
terahva kätte viinud, keüe juurest tema ta-
Zkfi tulles teada saanud, et v. juba sa>

lapolitjei ametnikust W. wangi oli wõetud'
Anna A. ei teada, kelle omandus need kel'
lad oluud, wecl wahem seda, et uad kus
gilt rööwitud asjad oleks olnud. Weel
selsamal öhiul toonud tema ametniku jaa
tujel selle kella oma tuttawa uaesterahwa
käest ära.

Kuulati weel hulk tunnistajaid üle, kes
kõik enamasti enam ehk wähem Peter S.
ja Jaan L. mõrtsukatööd selgemale päewa
watgele aitasiwad tuua, tuna teiste kaede
aluste süüd mitte küllalt selgusele ei jõud
nud. Seega löppis siis tunnistajate üle
kuulamine, mille pääle nüüd prokuröriobi
kaebtese kõue tuli, mis IV- tundi kestis,
kuna enne seda asjatundja vr. A. oli se-'
letauud, et suuremat piinamist >a walu
enam mõteldagi ei wõi, uagu need B.
mõisa omaniku suremisel ou ette tuluuv.
-Tema nõudis kõigi ueade selle kirjelduse
algusel mmetaiud wiie kaebealuse seaduslikku

karstust, mille pääle aga usaldusmehed
jadwoiatid) oma kaitsekõnedes, mis terwllt
2 tundi kestsiwad, oma kaitsealuste wabaks
mõistmist ehk karistuse kergitust palusiwad:
Kahetuunilise arupidamise ikrile awaldas
kohus oma otsuse: Peter S. ja Juua
L. lähemad kõigi õiguste kaota
misega Viieteistkümneks aas
taks kumbgi raskele juunitõöle
m ä eka ewau dustesje, pärast seda
aga eluajaks Siberisse elama.

(Lepp.)

Kirjavastused

raamatukauplusest saada" M, P> T, Nagu

et sellega Ed, K> K. Teil tuleks 60

Telegrammid.

Fiflists, 13. skp. Eila wöiStis jöja
ringioaaakohus Togakaukajia
raudtee ülema ablltse Korjcht mõrtsuka sur
manuhtlusele poomise teel.

Sofias, 14. sept. Walitud saiwad 87
wanameelelist, 30 radoslawlast, zau
kowlast, L 7 uaiouisti, 3 karawelowlast ja
3 soziatistlast.

SHangais, 13. sept. Kuulu järele ou
Hiina löMaewad 7000 meest Koreas maale
saatnud. Ei hiinlastel söjamaa otja lõp
pis, sits jätsiwad nad laskmise pooleli.

ZokoHamas, 13. sept. Ketserliku käsu
järele kutsutakse parlament lv. okiobrils
kokku, et wäga tähtsate asjade üle aru pi
dada.

Teated wiljatarult.
Tallinnas IZ> skp>

Sisemiste asjade miaistcrmmile oa mitmelt
pooli sisemisest riigist palvekirjad saadetud,
et tema ometi wtiliamaa ülesostjatele keelaks,

tulemase aasta lõikust ette ära .oSta, ka?
juures nad hirmus mähe maksavad, uimelt
odra puuda eest 15 kop. nisude eest
kop, ja rukki eest 20 kop.
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Piihapäewal, SS. septembril

LM" Laiuse kirikus
Muna Hermunl

Orelikontsert

Hakatas pärast jmalatcemstsst.

8!. peterburi Lesti Qvli - LM,

R'iil»i»piLkv» »l 18. svNt.«iAZ>s-iS s. ».

?g.Ä^ooKol6ic
seltsi kooliruumicies, tlsvvski prosp.

nr. 130, kõrt. 14.

Kuulutus.
Balti kroonumöisade walitsus kuu

lutab selleläbi, et allnimetatud kroonu
metsadest puumaterjaiiv 1894 aas
tal üheainsa wäljapatkumise all. ära
müüdud saamad:

2r) I. Tartu metsajaoskounas:

1) 19. oktobril: Awinurme met
sast, Awinurme wallawalitsuse
juures;

2) LI. oktobril: Wotikwere met
sast, Blustwee wallawal. juures;

8) 24. oktobril: Tähkwere ja
Laiuse metsadest, Tähkwere wal

lawalitsuse juures;
4) 26. oktobril: Kärina metsast,

Soolaga wallawalitsuse juures;

L) 11. Tartu metsajaoskomms:

1) 15. oktobril: Kähri Wana-
Koiola ja Timmo metsadest, Tim
mo wallawalitsuse juures;
18. oktobril: Wõru metsast,
Võru wallawalitsuse juures;
26. oktobril: Wastse ja Wana
Kassantsi ja Hanja metsadest,
Wana - Kasaritsi wallawalitsuse
juures;

4) 26. oktobril: Tamme, Ka
wilda ja Wäikse-Rõngu metsadest,

Wäikse - Rõngu wallawalitsuse
juures;

5) 28. oktobril: Pangoti, Kasto
latsi, Otepä ja Nüpli metsadest,
Kastolatsi wallawalitsuse juures;

Müümise tingimised ja läheinad
teadused wõiwad nähtud saada koha
liste metsaherrade juures.

. Riias, 7. sept. 1894.

Presidendi asemik Doorten.
I.S Sekretär: O. Balachin.

Aleksandri uulitsas nr. S.
Wäikese härjapõlwlase näitamine.

Igal päewal kell 11) hommiku kuni kell 9 õhtu

on elaumlt naha hõige Vlllhsm inimene yabos Zävos Ungari maalt
professorite ja arstide poolt „l tn nu p ä äk s" nimetatud.

Sisseastumine: I. plats 22 kop., 11. plats l 2 kop., soldatid ja lapsed 12 kop.

Tulekahju puhkudel wastastikuse awitamise seltside

Pöhjustirjasid

trükitakse ruttu ja odawalt

„losiimehe" trükikojas.

z Kõige suurem ladu x

A oma walmistatud kooliheflisid, kladdesid, konto- ja 

H Kirjutamise ja jaonistamise materjali. A

MM" Jällemüüjad saatvad kmgesuuremad protsendid. "DWI 

8 Garl Nnger. enne J. Walok. ä
8,9 Jaani uulitsas nr. 4, BarklK platsi taga. 

kauba kontor

Ai WmWI« « « « tvJv

lambipood ja klempneri-töötuba

nüüd Rüütli uut. nr. A, Aismuse Majas, Raatuse ligidal

AuupaMul. Simon, kütte Sltchsklldahl.

Kõigeparemad Riia ja Peterburi

wärnitsat. maaki - Miirwisid

E. Güuther, enne Martin Aöckler.
ood Kaubahoowis nr. 26. Tanus.

köiHe pArsmslswznkiib M ukud

s! n ci i' ! SM l - va b r° i k
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/t/t/,S5/s/l/u-/ M,//sl/e/ ///!S.

. 
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test ja hulga wiisi M, Varest ja /Postimehe'
trükikojast saada - 5,7

OSMMHöniillWalt
ehk

Kürikese aja laululind-
Luuletanud Herman Julius Schmaltz,

Hind lv kop. 

Wärnus. "WW
Elan l. sept. saadik Ring uul.,

Fcanz Matthlsjon't mojas s nne klugleppMelS
ter Schmidt) linnavää Bcockmunn'» körmal,

K. von Seürwald,
03 öö era-gdwoiat.

Järelejäänud

naesterahwa

suwe-manlüd,

lühikesed õlakraed,

jatkisid, mantlid,
MkvtelkW, kcipkd,

rotunded ja pelerinid,
meesterahwa

s>«e ZliNNsft
müüb ütlemata odawa hinnaga

riietemagastn

S. Kaplan Press
Aleksandri uu!. 8.

Kild elud hiiä selgapas kw mood!

KõiksngU Ilwi- ja klaaS-asjad, Nii kni
taideelud, tassid, truusid, hheekannud. suhk
rutoosid, thec-, õlle- ja wiiua - klaasid jne.
wabriku hinnaga ruumi Puuduse pärast kuni
2i>. skp. Roosikrantsi nui. nr. 177.

ii A. Mühlberg, Tallinnas.

MllkklMr-Mlierit

trükikojas.

Jürjewi linnast li) merela, Ria pveii.

talukohta
kas rrno,.c anda eh! aea,auila. Luqemaid
teotusi annawad lohoomaanud P, E eier
>a J. Maiir, Roosas. 1,3

Tubli, kaine lukusepp
ö>) Ulav viü kuu tuupis

palga matsuga Tallinnas,
A. M. L u ! h e r'i wabr !us.

jalaga ö m b l us - masin
S lauda ja 1 jiing

Kiolllg lmwMlKll
juures i

on Meel kuiwi pakkisid, plankisid ja kõiksu
guseid kaudu saada.

ÖUspoocl
läldawas uutnia-e, u., pärust
äraanda. Järelekllsida „Poetiui." trllitt.
tähe P. all.

juurde, kellel sel luul ivaiisas lörw ruun
hobuue on ära waraslaiud; paale 10 a.
wana, laik pahemal pool, saba mast, visa
ees wäike walge täht, selja pääl sedeita
all kara poole päät walged täpld, niisama
ka kaela pääl rangide all, silja pääl must
joon, tagumise pahema sala lobi lõhtt.
Töößauker puuteljedega ja manad riisiad.


